
Spicy kjøttdeig,  picco de gal lo,  ja lapeno,
grat ineres med ost,  rømme og salsa L

DIGG
199,-Nacho bowl

PUB MENY

SPICY BURGER

BANDY BURGER

BISTRO BURGER

KYLLING BURGER

PEANØTTER
CHILINØTTER CHIPS
HAVSALT CHIPS
JALAPENO

34,-
34,-
39,-
39,-

Kyl l ingf i let ,  br iochebrød, salat ,
tomat,  agurk,  løk, fetaost,  tzatsik i  og
fr ies H,L

Hjemmelaget burger,  br iochebrød,
løk, tomat,  cheddar,  salat ,  spicy
kjøttdeig,   ja lapeno, chi l imajones og
fr ies H,L,E

Hjemmelaget burger,  br iochebrød,
løk, cheddar,  salat ,  tomat,  syl teagurk,
bbq dressing, coleslaw og fr ies H,L

Hjemmelaget burger,  br iochebrød , løk,
cheddar,  salat ,  tomat,  syl teagurk,
vår egen burgerdresssing og fr ies H,L

Fri tyrstekt torsk med ertepuré,
remulade og pommes bistro  L,E,F

Pommes fr i tes,  Bolognese, parmesan,
vår løk, ja lapeno og aiol i  L,E

BURGERE

SNACKS

ALLE BURGERE KAN SERVERES SOM VEGETAR 

Ekstra burger 79,-

Allergener

H=Hvetemel

L=Laktose

E=Egg

S=Skalldyr

SF=Sulfitt

N=Nøtter
F=Fisk P=Peanøtter

235,-

235,-

239,-

269,-

227,-

Pasta bolognese

Bistro pasta

Tagl iatel le med kjøttsaus og parmesan
L,H

Kremet tagl iatel le med bacon, kyl l ing, sopp
og parmesan L,H

Dirty Fries

Fish and chips

Pølse og stappe
Stekte krydderpølser med potetmos og
stekt løk L,H

Stor karbonade smørbrød
Med spei legg og stekt løk H,E

112,-

245,-

225,-

185,-

175,-


